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Señores, 
JUZGADO 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE 
MEDELLÍN DE MEDELLÍN 
E.S.D. 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ, CONTRA LEON 

ALVEIRO TABORDA TABORDA C.C. 70220521 
 
Rdo.: 2019-00448 
 
Asunto: Liquidación Crédito 
 
Isabel Cristina Moreno Álvarez, identificada con la cédula de ciudadanía                               
N° 1017144336 de Medellín, abogada con tarjeta profesional N° 264916 del C.S.J, 
en calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTÁ, como consta en el 
poder otorgado mediante la escritura pública N° 5301 del 26 de Julio de 2019, con 
nota de vigencia del 08 de febrero de 2021, me permito presentar al despacho 
liquidación de crédito actualizada.  
 
 
Anexo Poder. 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
____________________________ 
Isabel Cristina Moreno Álvarez 
C.C. 1.017.144.336 de Medellín 
T.P. 264916 del C.S.J.  
 
 
 
 
 
 
 
 

16 FOLIOS 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO- PAGARÉ N° 259734568 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$15.000.000 31-may-18 31-may-18 1 20,44% 30,66% 2,34% $11.626,85 

$15.000.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 2,33% $348.900,32 

$15.000.000 1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 2,30% $356.527,55 

$15.000.000 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 2,29% $355.051,26 

$15.000.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,28% $341.446,70 

$15.000.000 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $349.958,51 

$15.000.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 2,24% $336.356,54 

$15.000.000 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 2,23% $346.172,22 

$15.000.000 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $342.214,19 

$15.000.000 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,26% $316.893,10 

$15.000.000 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,23% $345.677,86 

$15.000.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $333.647,30 

$15.000.000 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $345.183,39 

$15.000.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $333.328,34 

$15.000.000 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $344.194,11 

$15.000.000 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $344.853,68 

$15.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $333.647,30 

$15.000.000 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $341.223,55 

$15.000.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $329.017,49 

$15.000.000 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $338.083,49 

$15.000.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $335.766,83 

$15.000.000 1-feb-20 28-feb-20 28 19,06% 28,59% 2,20% $307.381,11 

$15.000.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $338.744,94 

$15.000.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $323.576,26 
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$15.000.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $326.142,58 

$15.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $314.422,04 

$15.000.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $324.978,11 

$15.000.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $327.805,01 

$15.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $318.120,71 

$15.000.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $324.478,86 

$15.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $309.910,40 

$15.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $313.967,75 

$15.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $311.624,96 

$15.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,32% 25,98% 2,01% $281.280,02 

    TOTAL INTERESES $10.952.203,34 

    CAPITAL $15.000.000,00 

    TOTAL   $25.952.203,34 

 
 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO- PAGARÉ N° 70220521-9233 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$2.711.636 27-mar-19 31-mar-19 5 19,37% 29,06% 2,23% $10.014,73 

$2.711.636 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $60.315,34 

$2.711.636 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $62.400,78 

$2.711.636 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $60.257,67 

$2.711.636 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $62.221,94 

$2.711.636 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $62.341,18 

$2.711.636 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $60.315,34 

$2.711.636 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $61.684,94 

$2.711.636 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $59.478,38 

$2.711.636 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $61.117,29 
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$2.711.636 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $60.698,50 

$2.711.636 1-feb-20 28-feb-20 28 19,06% 28,59% 2,20% $55.567,05 

$2.711.636 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $61.236,86 

$2.711.636 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $58.494,74 

$2.711.636 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $58.958,66 

$2.711.636 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $56.839,88 

$2.711.636 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $58.748,16 

$2.711.636 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $59.259,19 

$2.711.636 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $57.508,51 

$2.711.636 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $58.657,90 

$2.711.636 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $56.024,28 

$2.711.636 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $56.757,75 

$2.711.636 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $56.334,23 

$2.711.636 1-feb-21 28-feb-21 28 17,32% 25,98% 2,01% $50.848,60 

    TOTAL INTERESES $1.366.081,88 

    CAPITAL $2.711.636,00 

    TOTAL   $4.077.717,88 

 


